
¥MěstO Litvínov l|||||||K||[||||||i|||||||||||||[||||||||||||I||||
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTX012FMQN
odbor investic a regionálního rozvoje

Váš dopis zn.: -
Ze dne: -
Spis. zn.: OIRR/1549/2024/DRA
čj.: MELT/16059/2024

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Bc. David Burgr
Jaroslava Ježka 167/4
434 01 Most

IČO: 74881507

Datum: 5.3.2024

Objednávka č. 04/08/2024
KT/13197/24

Název zakázky: Káceni stromů v lokalitě u lávky ev. č. 1 přes poustevnický potok v Litvinově

Na základě Vaší nabídky ze dne 1. 3. 2024 u Vás objednáváme provedeni pokáceni 3 ks stromů,
včetně odstranění pařezů a stabilizačních kořenů, v lokalitě u lávky ev. č. 1 přes Poustevnický
potok v Litvinově.

jedná se o zajištění pokácení stromů, předcházejÍcÍ samostatné realizaci stavební úpravy lávky
ev. č. 1 přes poustevnický potok v Litvinově.

V rámci výstavby nové lávky je nutné pokácet tři vzrostlé stromy na pozemku parč. č. 1763/17 v
katastrálním území Horní Litvínov. U levobřežní opěry budou pokáceny dva stromy - dub letní (obvod
kmene 101 cm ve výšce 130 cm) a javor mléč (obvod kmene 101 cm ve výšce 130 cm). U pravobřežní
opěry bude pokácen jeden strom - bříza bělokorá (obvod kmene 94 cm ve výšce 130 cm).

Všechny výše uvedené dřeviny jsou náletového charakteru a byl na ně vydán souhlas k pokáceni
Městským úřadem Litvínov, Odborem životního prostředí. Dále bylo vydáno stanovisko a souhlas
správce vodního toku a vlastň ika pozemku Povodí Ohře, s.p. s kácením dřevin. Tyto dokumenty budou
zhotoviteli předány osobně před zahájením plnění zakázky.

Využitelnou dřevní hmotu získanou v rámci této zakázky si z místa káceni odebere vlastník pozemku,
v souladu s vydaným souhlasem správce vodního toku a vlastníka pozemku Povodí Ohře, s.p..

cenalks' ks cena celkemPoložka v KČ bez DPH v KČ včetně DPH

pokácení 3 ks stromů, včetně odstraněni pařezů 77 100,00 KČ komplet 93 291,00 KČ
- práce a dodávky HSV

Podrobný soupis prací je přílohou této objednávky.
výše uvedená položka zahrnuje veškeré náklady na provedení poptaných služeb.

Termín plnění:
· plněni zakázky bude zahájeno na základě výzvy zadavatele
· nejpozději do 15. 3. 2024
· V případě vydání rozhodnutí Ministerstva životního prostředí o zkrácení doby vegetačního klidu

je nutno dokončit plnění zakázky do data stanoveného tímto rozhodnutím.

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601: Url: .mu|itvinov.«; E-mail: podate|na@mlj|iNinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



čj.: MELT/16059/2024

Fakturace:

· fakturace bude probíhat po dokončení díla
· splatnost faktury je minimálně 21 dnů od jejího doručeni
· faktury zasílejte na e-mailovou adresu: podatelna@mulitvinov.cz

Tato objednávka
smluv a nabývá
systému registru

bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
,=o'ti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku y!gmmov °

"".tf a rcgicmálnlho rozvoj'

; 'í

Š?' Z:Š' i
éIng. Michaela Sloviaková

vedoucí odboru investic regionálního rozvoje

V Litvinově dne: 5.3.2024

Příloha: položkový soupis prací

S objednávkou souhlasím V Mostě dne 5.3.2024

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 3)
Tel,. +420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601; Url: www,muliNinov.cz; E-mail: podatelna@muhNinovm
IČ: 00266027: DIČ" CZ00266027: Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



čj.: MELT/16059/2024

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Míru 11,
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba.' 2212/6121/04/00555

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Ing. Michaela Sloviaková

Správcero.počtu
::: c (C::: : nost

Dne, £3 zf1

"""' 5, 03. 202L

Dne: 4j/" 3

!

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027

DIČ: CZ00266027

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov Strana 3 (celkem 3)
Tel.: +420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podate|na@,mu|itv|nov.cz
lČ. 00266027: DIČ. CZ00266027: Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



REKAPITULACE STAVBY
Kód. K1908
Stavba: Káceni stromů - Poustevnický potok

KSO CC-CZ:
Místo" Litvínov Datum: 3. 1. 2024

Zadavatel: lC"
DIČ:

Uchazeč: 1¢: 74881507
David Burgr DIC: CZ8904060748

Projektant. lC:
DiC:

Zpracovatel" 1¢:
DIČ.

Poznámka.
:soup|s pract je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uk5 F'oIozKý, Ktéŕe pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve stoupo 'cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti, Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv»rs.cz

Cena bez DPH 77 100,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 77 100,00 16 191,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 93 291,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: K1908

Stavba: Káceni stromů - Poustevnický potok

Místo' Litvínov Datum: 3- 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč' David Burgr Zpracovatel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH jczK] Typ

Náklady stavby celkem

K1908 Káceni stromů - Poustevnický potok

77 100,00 93 291,00

77 100,00 93 291,00 STA

SWana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Káceni stromů - Poustevnický potok

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:

Uchazeč:
David Burgr

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 1 2024

1¢:
DIČ

1¢ 74881507
DIČ CZ8904060748

lC.
DIČ

lC:
DIČ.

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs Položky, které pochází z této
cenové soustavy. jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky urs,cz

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 77 100,00 21,00%

snížená 0,00 15.00%

Cena s DPH v CZK

77 100,00

výše daně
16 191,00

0,00

93 291,00

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Káceni stromů - poustevnický potok

Místo' L|tvinov

Zadavatel:
Uchazeč. David Burgr

Datum. 3, 1. 2024

Projektant'
Zpracovatel

Kód dilu - Popis Cenä celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN6 - Územní vlivy

77 100,00

77 100,00
77 100,00

0,00

0,00
0,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Káceni stromů - poustevnický potok

Místo, Litvínov

Zadavatel:
Uchazeč: David Burgr

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum 3. 1 2024

Projektant
Zpracovatel.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 1

77 100,00

77 100,00

77 100,00

1 K 111251103

Online PSČ

2 K 112151354

Oniine PSČ

3 K 112251103
Online PSČ

4 K 162201402

10,000 0,00

3,000 6 000,00 18 000,00

3,000 16 000,00 48 000,00

3,000 500,00 1 500,00

Online PSČ

5 K 162201412

Online PSČ

6 K 162201423

Online PSČ

7 K 162301932

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů
strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve
svahu sklonu terénu do 1 5 při celkové ploše přes 500 m2
m2
https://NdminkV.un czhtern/CS L/rs 2023 qz/1

Pokáceni stromu postupné se spouštěním části kmene
a koruny q průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do kus
500 mm
hrľp5.//podmľnkY. ws cYitem/CS URS 2023 02/112151354
'Odstraněnl pařezů strojně s jejich vykopáním nebo kus
vytrháním průměru přes 500 do 700 mm

ws cu"tem/cs urs 2023 0ul12251103

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složenim a dopravou do 1000 m větvi kus
stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

urs 2023 0u16uol402

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, sloZením a dopravou do 1000 m kmenů kus
stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

URS 2023 02/16??01412

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus
kmenů, průměru přes 500 do 700 mm
hrtps://podminkY. "/írem/CS URS

Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s ,
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kus
větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do
500 mm
hmi//Ndmrnky ws cÚte'n/CS !/rS_ 2023 02/1
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s
naloženIm, složením a dopravou Příplatek k cenám za

'každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kus
větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do
700 mm
http'-'//podmjnkV. u"-'[/ifem/cs l/rs 02/162301933

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kus
kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500
mm
https.'//pMm0nky.u'!.'z/iremCS URS 2023 02/162301952

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z hominy
získané při dobýváni pařezů s hrubým urovnáním kus
povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700
mm
htte'.'//pndmfnkY.u'S.c'ntem/cs urs All 74251203

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
KompleZařízení staveniště ,

hrtW.'//Ndmŕnky.u*.cz/l'tem/CS URS 2Q23 02/Q3QOO1OOO

Územní vlivy
Použiti nezvyklých dopravních prostředků Ko:P|e
http5,'//podminkY.aZCz/l'ľem/C5 URS 2023 OQQ§23Q3OOO

3,000 1 000,00 3 000,00

3,000 1 000,00 3 000,00

72,000 0,00

Online PSČ

8 K 162301933 72,000 0,00

Online PSČ

g K 162301952 72,000 0,00

Online PSČ

10 K 174251203

Online PSČ

D VRN

D VRN3
11 K 030001000

Online PŠC

D VRN6
12 K 062303000

Online PSČ

3,000 1 200,00 3 600 00

0,00

0,00
1,000 0,00

0,00
1,000 0,00

Strana 5 z 9


